
 
УКРАЇНА 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ 

«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ  

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО» 

(КПІ ім. Ігоря Сікорського) 

НАКАЗ 
м. Київ        « __»_________2023р. 

 

Про проведення екскурсії-вистави «Вечірня театралізована екскурсія 

«Ніч у Київському Політехнічному Інституті» до 125-річчя  

КПІ ім. Ігоря Сікорського 

 

З метою ознайомлення студентів КПІ ім. Ігоря Сікорського з історією 

університету та їх всебічного розвитку, як особистості, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести екскурсії-вистави «Вечірня театралізована екскурсія «Ніч 

у Київському Політехнічному Інституті» до 125-річчя КПІ ім. Ігоря Сікорського 

в період з 16 по 20 листопада 2023 року з 17:00 до 22:00 в очному форматі        

(далі – Вистава). 

2. Призначити відповідальними за координацію та провелення 

Вистави студента 2 курсу ФІОТ Горового Олександра Володимировича. 

3. Затвердити програму Вистави (Додаток 1) 

4. Проректору з адміністративної роботи Кондратюку В.А. згідно 

Програми проведення Вистави (Додаток 1) забезпечити: 

- безперебійне живлення; 

- доступ учасників та організаторів до приміщень першого корпусу 

КПІ (клуб "Альмаматер", зала Вченої Ради, Велика фізична, 165-1, ПБФ (1-201), 

277, 1-205 1-217 авдиторії (список може змінюватися); 

- охорону громадського порядку під час проведення заході; 

- доступ учасників до найближчих укриттів у випадку тривоги. 

5. Відділу організаційно-виховної роботи зі студентами ДНВР у 

термін до 10 листопада 2023 року сприяти організації та підготовці 

інформаційного та технічного забезпечення проведення Вистави. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Проректор  

з науково-педагогічної роботи     Олексій ЖУЧЕНКО 




